CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 000001/2026 

OBJETO 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA GERAL DAS 
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, LOCALIZADAS NO MUNICÍPIO DE LARANJA DA TERRA/ES, 
CONFORME SOLICITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.  

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 1.282.922,47 (Um Milhão, Duzentos e Oitenta e Dois Mil Novecentos e Vinte e Dois Reais 
e Quarenta e Sete Centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Data de Início da Apresentação das Propostas: 8h, do dia 14/01/2026; 
Data Final para Apresentação das Propostas: 8h, do dia 29/01/2026; 
Data de Abertura das Propostas: 8h, do dia 29/01/2026;